ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán phát sinh xây dựng
công trình: Trường Trung học cơ sở Long Khánh A

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính

phủ về việc quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình và Nghị định số 42/2017/NĐ-

CP ngày 05 tháng 4 năm 2017 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính phủ về việc

quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2019 của Chính

phủ, về việc quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 14/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2018 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp và

ủy quyền quản lý dự án đầu tư bằng nguồn vốn ngân sách Nhà nước và vốn Nhà

nước ngoài ngân sách trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Xét Tờ trình số 257/TTr-BQLDA.KHĐT ngày 24 tháng 7 năm 2020 của Ban

Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán phát sinh xây dựng công

trình: Trường Trung học cơ sở Long Khánh A, với các nội dung như sau:

1. Tên công trình: Trường Trung học cơ sở Long Khánh A. Hạng mục: Sân

đan, hàng rào (phát sinh).

2. Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Hồng Ngự.

3. Loại và cấp công trình: Công trình dân dụng, cấp IV (theo hạng mục công

trình).

4. Địa điểm xây dựng: Xã Long Khánh A, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

5. Nhà thầu khảo sát và lập thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công

trình: Công ty cổ phần tư vấn thiết kế Phúc An.

6. Quy mô phát sinh công trình:

2

6.1. Sân đan:

- Bê tông đan sân đá 1x2 M200 dày 70mm trên nền nilong lót chống mất nước

ximăng và nền cát san lấp dọn dẹp vệ sinh tưới nước đầm kỹ, diện tích sân đan

364m2.

- Xây dựng mới 01 hố ga kích thước 1,2x1,2x1,0m bằng gạch ống 8x8x19cm

dày 0,2m, lắp đặt đường ống thoát nước bằng ống PVC D114mm dài 16m để đảm

bảo thoát nước nước xung quanh khu vực sân đan.

6.2. Hàng rào kiên cố:

- Phá vỡ hàng rào cũ đã xuống cấp.

- Xây dựng mới lại hàng rào kiên cố với tổng chiều dài 39m, kết cấu khung

BTCT toàn khối, đà kiềng BTCT, đá 1x2, M200 nằm trên nền gia cố cừ BTCT kích

thước 02x0.2m dài 1.5m, mật độ 0.5md/cây; tường xây gạch ống kích thước

80x80x190mm, hoàn thiện sơn nước cao 2.2m.

 7. Tổng mức đầu tư: 180.618.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm tám mươi triệu,

sáu trăm mười tám nghìn đồng).Trong đó: Chi phí xây dựng (Gxd) là 180.618.000

đồng.

8. Nguồn vốn đầu tư: Sử dụng chi phí tiết giảm trong đấu thầu và chi phí dự

phòng do phát sinh.

9. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án.

10. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 2. Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện là Chủ đầu tư có trách

nhiệm phối hợp các đơn vị liên quan tổ chức lập đầy đủ thủ tục hồ sơ theo đúng quy

định, triển khai thực hiện các bước tiếp theo của dự án đúng tiến độ; đảm bảo công

trình hoàn thành đưa vào sử dụng có hiệu quả và thanh quyết toán đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Tổ Thẩm định dự án

Huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Trưởng phòng Tài chính và Kế hoạch,

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hồng Ngự, Giám

đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Long Khánh A chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP,

- Lưu: VT, CV/VX.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T10:05:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T11:53:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T11:53:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-31T11:54:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!